SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO INSCRIÇÃO APOS RECURSO

O(a) Diretor(a)  Escolar  da  EEM DOM TERCEIRO,  INEP:  23097140,  no uso de suas atribuições
legais  e  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº  005/2025,  torna  público  o  Resultado  de
candidatos inscritos aptos a participar do processo seletivo.

COMPONENTE CURRICULAR: PORTUGUÊS
Nº ORDEM Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO

01 01 LUZIANA FEITOSA FELIX DEFERIDA

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA – 1ª ETAPA
  EDITAL Nº 005/2025  - SEGUNDA-FEIRA (30/06/2025)

HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO PLANO DE AULA

ÁREA DO CONHECIMENTO MATEMÁTICA
Nº

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA HORÁRIO DE
APRESENTAÇÃO

01 LUZIANA FEITOSA FELIX PORTUGUÊS 9h às 9h15

Boa Viagem-CE, 27 de JUNHO de 2025

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-06-27T11:24:00-0300